
 

 

UCHWAŁA NR XVII/225/25 

RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi publicznej numer 0430039 położonej w obrębie ewidencyjnym 

Jasienica poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2025 r., poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bielskiego 

Rada Gminy Jasienica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyłączyć z użytkowania publiczną drogę gminną numer 0430039 położoną na działkach o numerze 

414/6 i 414/12 w obrębie ewidencyjnym Jasienica i pozbawić ją kategorii drogi gminnej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Jasienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Czesław Machalica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 sierpnia 2025 r.

Poz. 4787


		2025-08-05T08:16:46+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




